

Заказчик: ГУП "ГК Днестрэнерго" г. Тирасполь

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"

Объект: Учебный центр по ул. Дзержинского, 103Б в г. Дубоссары"

Акт выполненных работ № 3/10

Общестроительные работы учебного центра

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

за сентябрь 2024 г. на сумму:

95 851 Р

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость				
					Всего	В том числе		Всего	В том числе			
						Осн.З/п	Эк.Ма ш.		З/пМех	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		<i>V Крыша</i>										
68	E12-279	Устройство подвесных желобов	100м/п	0,37	151,00	15,90	0,41		55,87	5,88	0,15	0,00
69	P8-190	Навеска водосточных труб	к-т	4	13,51	4,00	0,03		54,04	16,00	0,12	0,00
		<i>VII Прорёмы</i>										
		<i>в) Двери</i>										
85	E10-105	Установка м/п дверного блока в стенах Спрёма до 3м2 Козп=0 Кэм=0 Кмат=0,3	м2	1,89	0,61	0,44			1,15	0,83	0,00	0,00
86	E10-107	Установка м/п дверного блока в перегородках Спрёма до 3м2 Козп=0 Кэм=0 Кмат=0,3	м2	9,66	0,94	0,54			9,08	5,22	0,00	0,00
87	E10-108	Установка м/п дверного блока в перегородках Спрёма свыше 3м2 Козп=0 Кэм=0 Кмат=0,3	м2	13,05	0,77	0,47			10,05	6,13	0,00	0,00
88	c126-218	Стоимость м/п дверного блока	м2	24,6	14,20				349,32	0,00	0,00	0,00
		<i>VIII Полы</i>										
95	E11-55, 11-56 к=6	Устройство цементной стяжки М150 тощ 30мм цена: 73,7+14,5x2	100м2	-0,004	102,70	10,20	1,41		-0,41	-0,04	-0,01	0,00
		<i>IX Отделка внутренняя</i>										
97	E34-316	Устройство металлического каркаса Козп=0,6 Кэм=0,6 Кмат=0	100м2	0,165	55,02	52,44	2,58		9,08	8,65	0,43	0,00

98	E10-28	Исключить устройство каркаса из бруска Кмат=0	м3	0,1	-14,20	-12,90	-1,30		-1,42	-1,29	-0,13	0,00
99	c111-1141 доп в3	Стоимость алюминиевого каркаса	тн	0,005	525				2,63	0,00	0,00	0,00
109	E15-275	Сплошное выравнивание стен, откосов	100м2	0,93	21,60	20,60	1,00		20,09	19,16	0,93	0,00
110	c111 п1	Стоимость сухой смеси	тн	0,37	22,90				8,47	0,00	0,00	0,00
		<i>X Наружная отделка</i>										
117	E15-210	Улучшенная штукатурка наружных откосов	100м/п	0,65	37,00	17,60	1,10		24,05	11,44	0,72	0,00
128	E13-105	Предварительная огрунтовка стен фасада, откосов, фронтона глубокопроникающими грунтовками	100м2	1,49	5,73	1,57	0,22		8,54	2,34	0,33	0,00
Итого прямые затраты по разделу 1									550,53	74,32	2,53	0,00
	Наименование затрат			%	от				сумма			
	Прямые затраты:											
	а) Материалы								473,67			
	б) Основная зарплата								74,32			
	в) Эксплуатация машин								2,53			
	г) Транспортировка								0,00			
	Итого прямые затраты:								550,53			
	Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб.			13,3%	0,00				0,00			
	Накладные расходы от ПЗ на строй.раб.			20,0%	551				110,11			
	Накладные расходы от ПЗ на м/монтажные раб.			8,6%	0,00				0,00			
	Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные раб.			65,0%	0,00				0,00			
	Накладные расходы от ЗП на монт.обор.			80,0%	0,00				0,00			
	Накладные расходы от ЗП на монт.эл.обор.			87,0%	0,00				0,00			
	Итого накладные расходы:								110,11			
	Итого:								660,64			
	Плановые накопления			8,0%					52,85			
	Итого:								713,49			
	Непредвиденные затраты			0,0%					0,00			
	Итого СМР в ц.1984г.:								713,49			
	ИТОГО СМР в ц.1991г.			1,43					1 020,29			
	Зарплата в СМР 1984 г.(оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непредв.р.+0,2*траспн.)								119,13			
	Соцстрах			25,0%					29,78			

Прочие затраты:									
Дополнительные отпуска (0.4% от "итого с план.")			0,40%					3	
Увелич-е оплач.отпуска (3% от (зп84-0.22*накл.р))			3,0%					3	
Итого:								6	
Соцстрах			25,0%					1	
Итого по прочим затратам:								7	
Стоимость в действующих ценах									
З/плата в тек.ценах (зп84+соцстр)*Кзп*Кдог			83,106					12 375	
Стоимость работ и услуг (смр04+мат.рес-план.нак-зп04+ 0.5*соц.страх/0.701*накл.р)			16,10					1 078	
Стоимость прочих затрат итого проч.*Кзп								593	
Итого СМР								14 046	
Стоимость материалов (Приложение №1)								69 234	
Компенсация механизмов (Приложение №2)								62	
Итого в действ. ценах								83 342	
Рентабельность			15,01%					12 510	
Итого по подрядчику:								95 851	
МАФ (Приложение №3)								0	
Итого								95 851	

Сдал: ООО "Энергоспецстрой"



Принял:



Ведомость материалов

№№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР	ЗГС	Сумма ЗГС
15	Раствор кладочный М100	м3	0,436	892,00	388,5	0%	0,00
16	Раствор кладочный М150	м3	-0,012	1054,00	-12,9	0%	0,00
43	Желоб водосточный 4 м Lider сталь 0,45мм+полимерное покрытие	шт	9,000	381,65	3 434,9	3%	103,05
50	Воротничок Lider сталь 0,45мм+полимерное покрытие	шт	4,000	122,25	489,0	3%	14,67
55	Дверной блок м/пл различного размера	м2	24,600	2320,00	57 072,0	3%	1712,16
80	Шпатлевка гипсовая Farbaх первичка 25кг	кг	222,0	3,80	843,6	3%	25,31
81	Шпатлевка гипсовая Farbaх вторичка 25кг	кг	148,0	5,80	858,4	3%	25,75
82	Сетка стекловолоконная ПВХ 60пл (рул 1м*50м2)	м2	93,0	8,00	744,0	3%	22,32
87	BETONOKONTAKT Nanofarb, грунт 14кг	кг	26,8	31,00	831,4	3%	24,94
	Итого :				64 648,84		
	Справочно:						
	<i>доставка бетона, раствора</i>	м3	0,41	210	86,31		
	<i>доставка инертных материалов (щебень, песок, гс) расстояние 30км</i>	т	0,00	48	0,00		
	<i>Транспортные расходы</i>		4%	64273,27	2 570,93		
	Итого ЗГС				1 928,20		
	Итого материалы с ЗГС				69 234,28		

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"



Расчёт компенсации затрат на эксплуатацию строительных машин и механизмов

№№ п/п	Наименование затрат	Ед. изм.	К-во	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР
1	Перекачка бетона, раствора бетононасосом	м3	0,41	150	61,653
	Итого:				61,65

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"

